GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 5359/UBND-

CNXD ngày 03/12/2025 về việc dự án Nhà ở xã hội Công đoàn tại Quảng Ngãi

của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam,

Trên cơ sở Công văn số 1339/KTTL ngày 04/12/2025 của Công ty TNHH

MTV Khai thác Công trình thủy lợi Quảng Ngãi về tham gia góp ý đối với việc

chỉnh đoạn kênh B8-3-3 Thạch Nham nằm trong ranh giới điều chỉnh dự án Khu dân

cư và dịch vụ KCN Tịnh Phong (giai đoạn 1) và Hồ sơ thiết kế chỉnh tuyến kênh B8-

3-3 do đơn vị tư vấn đã đề xuất hoàn thiện theo nội dung góp ý tại văn bản nêu trên;

Nhằm đẩy nhanh tiến độ thực hiện bồi thường, giải phóng mặt bằng đảm bảo bàn

giao mặt bằng cho Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam trong tháng 12/2025 theo

đúng chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 5359/UBND-CNXD ngày

03/12/2025; Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh tổ chức cuộc họp để bàn xử lý,

một số nội dung liên quan để làm cơ sở thực hiện.

1. Thành phần tham dự:

1.1. Trung tâm phát triển quỹ dất tỉnh:

- Đồng chí Phạm Xuân Vinh, Giám đốc – Chủ trì;

- Phòng Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất: Trưởng phòng và nhân viên

kỹ thuật quản lý dự án;

1.2. Kính mời đại diện Lãnh đạo Sở Xây dựng;

1.3. Kính mời đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính;

1.4. Kính mời đại diện Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường;

1.5. Kính mời đại diện Lãnh đạo Phòng Hậu cần - Công an tỉnh;

1.6. Kính mời đại diện Lãnh đạo UBND xã Thọ Phong;

1.7. Kính mời đại diện Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án Công đoàn;

1.8. Kính mời đại diện Lãnh đạo Liên đoàn Lao động tỉnh Quảng Ngãi;

1.9. Đại diện Lãnh đạo Công ty TNHH MTV Khai thác Công trình thủy lợi

Quảng Ngãi;

1.10. Đại diện Lãnh đạo Công ty cổ phần Tư vấn xây dựng công trình Thiên

Phúc.

2. Thời gian: vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 22/12/2025 (Chiều thứ Hai)

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

Số:              /GM-TTQĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Quảng Ngãi, ngày          tháng 12 năm 2025

2

3. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 3, Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh (Địa

chỉ: số 80 Nguyễn Tự Tân, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Nội dung:

- Công ty CP Tư vấn XDCT Thiên Phúc và Phòng Quản lý dự án và Phát

triển quỹ đất thuộc Trung tâm chuẩn bị báo cáo, các nội dung liên quan để phục

vụ cuộc họp.

- Liên đoàn Lao động tỉnh, Sở Nông nghiệp và Môi trường, Ban Quản lý

dự án Công đoàn: Tham gia góp ý liên quan đến nội dung điều chuyển phần đất

đã được UBND tỉnh Quảng Ngãi giao cho Liên đoàn Lao động tỉnh tại Quyết

định số 659/QĐ-UBND ngày 08/12/2016 để thực hiện bàn giao cho Ban Quản lý

dự án Công đoàn (đợt 1) thực hiện nhằm đảm bảo tiến độ thực hiện, và một số nội

dung khác.

- Sở Tài chính: Tham gia góp ý về yêu cầu của Công ty TNHH MTV Khai

thác Công trình thủy lợi Quảng Ngãi tại Công văn số 1339/KTTL ngày 04/12/2025

và một số nội dung khác;

- Sở Xây dựng: Tham gia các nội dung liên quan đến việc hoàn trả, chỉnh

tuyến kênh mương đất B8-3-3 theo đơn vị tư vấn đề xuất và một số nội dung liên

quan đến các kiến nghị tại văn bản của Tổng Liên đoàn Lao động tại Văn bản số

1134/TLĐ-BQLDA ngày 26/11/2025 và ý kiến của Công ty TNHH MTV Khai

thác Công trình thủy lợi Quảng Ngãi tại Công văn số 1339/KTTL ngày 04/12/2025

và một số nội dung khác;

- Công ty TNHH MTV Khai thác Công trình thủy lợi Quảng Ngãi: Cung cấp

các hồ sơ có liên quan đến tuyến kênh mương đất B8-3-3 do đơn vị đang thực hiện

quản lý để các đơn vị có cơ sở tham gia góp ý theo nội dung yêu cầu của Công ty

tại Công văn số 1339/KTTL ngày 04/12/2025;

- Phòng Hậu cần - Công ảnh tỉnh cung cấp hồ sơ liên quan đến dự án Xây

dựng Trụ sở Công an xã Thọ Phong.

(Gửi kèm theo giấy mời các văn bản được liệt kê nêu trên)

Kính đề nghị các thành phần nêu trên tham dự đầy đủ, đúng thành phần để

buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần tham dự;

- GĐ, PGĐ Trung tâm;

- Lưu: VT, HC.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG

Trương Quang Sơn

		2025-12-19T16:39:59+0700

		2025-12-19T16:59:00+0700

		2025-12-19T16:58:36+0700

		2025-12-19T16:58:36+0700